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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 2 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14.02.2015 - 9:04 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 27.99 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2000+ 30.00 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2000 i mlađi/and younger

1. Vladimir PETRAS 00 Proleter, ZR 33.98 410
2. Ergi VELI 01 Partizani, TI 34.10 405
3. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 35.27 366
4. Spiro GOGA 01 Teuta, DU 36.01 344
5. Angelo MANO 01 Nobis ST, TI 36.50 331
6. Nemanja ZLATIĆ 00 PS Beograda, BG 36.71 325
7. Mishel XHAFERI 01 Te Stela SA 36.84 321
8. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 37.15 313
9. Ersin GEC 02 Primorac, KO 38.19 289

10. Nemanja MARIC 00 Proleter, ZR 38.78 276
11. Jan LAVŠ 00 PK Olimpija 38.88 273
12. Petar LASTA 01 Zrinjski, MO 38.91 273
13. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 39.13 268
14. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 39.39 263
15. Dasar DZAMBAZI 02 Step, Pr 39.49 261
16. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 39.66 258
17. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 40.01 251
18. Xhoi LAVDANITI 03 Nobis ST, TI 40.13 249
19. Kleidi KADIU 03 Teuta, DU 40.35 245
20. Duje ČAMO 02 Jug, DU 40.53 241
21. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 40.89 235
22. Matjaž VIDMAR 01 PK Olimpija 40.95 234
23. Martin RECI 00 Partizani, TI 41.14 231
24. Nik BLUSHI 01 Partizani, TI 41.20 230
25. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 41.48 225
26. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 42.01 217
27. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 42.61 208
28. Ared RUCI 02 Te Stela SA 43.09 201
29. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 44.28 185
30. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 44.50 182
31. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 44.65 180
32. Marko BALETIN 04 Jug, DU 44.78 179
33. Luka SULEJMANI 02 Teuta, DU 44.93 177
34. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 45.14 175
35. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 46.56 159
36. Leo GOJAN 03 Jug, DU 48.22 143
37. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 48.36 142
38. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 48.41 141
39. Vlaho PAVLIĆ 05 Jug, DU 48.58 140
40. Albi TUSHAJ 02 Te Stela SA 48.81 138
41. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 48.96 137
42. Kristijan ĐIKOVIĆ 03 Jug, DU 49.08 136
43. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 49.14 135
44. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 49.30 134
45. Tomas MERO 04 Partizani, TI 49.88 129
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, B: 2000 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. Devi BARDHI 05 Te Stela SA 50.09 128
47. Antun KLJUNAK 04 Jug, DU 50.61 124
48. Pietro KRALJ 02 Jug, DU 50.63 124
49. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 50.86 122
50. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 50.97 121
51. Leon ZEKIĆ 04 Jug, DU 52.09 113
52. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA 52.37 112
53. Mesih BARAKU 03 KS Tirana, TI 52.42 111
54. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 52.72 109
55. Mauro DI LEO 03 Jug, DU 52.91 108
56. Aron ZEKA 04 Priština, PR 53.00 108
57. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 53.71 103
58. Domenik BONATI 05 Te Stela SA 54.23 100
59. Nedjeljko LJUBAN 03 Jug, DU 57.21 85
60. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 57.82 83
61. Jon RAIFI 03 Priština, PR 59.44 76
62. Dejan BARBAREZ 04 Jadran, HN 1:00.94 71
63. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:01.57 68
64. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 1:04.67 59
65. Luka KULINOVIĆ 05 Jadran, HN 1:06.54 54
66. Filip MARKOVIĆ 06 Jadran, HN 1:15.09 38
67. Arber SINANAJ 03 Tradita C., TI 1:25.25 25

DSQ Kristi STERIO 00 Partizani, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Joel GJINI 02 Nobis ST, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Klesti NDOJA 05 Te Stela SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Kliti KELLICI 03 Te Stela SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Toni KANDIĆ 02 Jadran, HN
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Duško MARTINOVIĆ 01 Jadran, HN
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Orgen ALLARAJ 04 Partizani, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

Otvoreno

1. Ivan BILIĆ 90 Jug, DU 29.16 649
2. Leonard POSA 97 Proleter, ZR 30.96 542
3. Maksim INIC 96 Theresianum, WI 31.27 526
4. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA 31.44 518
5. Manuel GRASSER 97 SV Friesen Wien 31.60 510
6. Egi GAJO 98 Teuta, DU 32.03 489
7. Enea SHARRXHI 97 KS Tirana, TI 32.83 454
8. Dino STOJANOV 99 Velež, MO 33.04 446
9. Kevin DURAKU 99 Nobis ST, TI 33.26 437

10. Besart SHALA 87 Step, Pr 33.60 424
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Meriton VELIJU 99 ST Kosova, PR 33.86 414
12. Vladimir PETRAS 00 Proleter, ZR 33.98 410
13. Ergi VELI 01 Partizani, TI 34.10 405
14. Bob DIKO 98 Te Stela SA 34.58 389
15. Mihael VIDOJEVIĆ 98 Jug, DU 34.69 385
16. Filip ILIĆ 98 Jadran, HN 35.18 369
17. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 35.27 366
18. Luka GOGO 99 Teuta, DU 35.75 352
19. Genti RECI 99 Partizani, TI 35.81 350
20. Endrit SVEQLA 97 Termopan, PR 35.94 346
21. Spiro GOGA 01 Teuta, DU 36.01 344
22. Angelo MANO 01 Nobis ST, TI 36.50 331
23. Nemanja ZLATIĆ 00 PS Beograda, BG 36.71 325
24. Mishel XHAFERI 01 Te Stela SA 36.84 321
25. Mario JURIĆ 99 Zrinjski, MO 37.02 317
26. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 37.15 313
27. Danilo MILAČIĆ 97 Primorac, KO 37.69 300
28. Ersin GEC 02 Primorac, KO 38.19 289
29. Nemanja MARIC 00 Proleter, ZR 38.78 276
30. Jan LAVŠ 00 PK Olimpija 38.88 273
31. Petar LASTA 01 Zrinjski, MO 38.91 273
32. Andon PAPA 98 KS Tirana, TI 39.08 269
33. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 39.13 268
34. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 39.39 263
35. Dasar DZAMBAZI 02 Step, Pr 39.49 261
36. Nedim KURTOVIĆ 98 Velež, MO 39.61 259
37. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 39.66 258
38. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 40.01 251
39. Xhoi LAVDANITI 03 Nobis ST, TI 40.13 249
40. Kleidi KADIU 03 Teuta, DU 40.35 245
41. Duje ČAMO 02 Jug, DU 40.53 241
42. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 40.89 235
43. Matjaž VIDMAR 01 PK Olimpija 40.95 234
44. Martin RECI 00 Partizani, TI 41.14 231
45. Nik BLUSHI 01 Partizani, TI 41.20 230
46. Aleksandar KLISURA 97 Jadran, HN 41.32 228
47. Mirza DRLJEVIĆ 99 Velež, MO 41.35 227
48. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 41.48 225
49. Ivan ĐORĐEVIĆ 99 Jadran, HN 41.94 218
50. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 42.01 217
51. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 42.61 208
52. Đorđe KAPETANOVIĆ 98 Primorac, KO 42.66 207
53. Ared RUCI 02 Te Stela SA 43.09 201
54. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 44.28 185
55. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 44.50 182
56. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 44.65 180
57. Marko BALETIN 04 Jug, DU 44.78 179
58. Luka SULEJMANI 02 Teuta, DU 44.93 177
59. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 45.14 175
60. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 46.56 159
61. Leo GOJAN 03 Jug, DU 48.22 143
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

62. Ilija ŠEKARIĆ 98 Primorac, KO 48.33 142
63. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 48.36 142
64. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 48.41 141
65. Vlaho PAVLIĆ 05 Jug, DU 48.58 140
66. Albi TUSHAJ 02 Te Stela SA 48.81 138
67. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 48.96 137
68. Kristijan ĐIKOVIĆ 03 Jug, DU 49.08 136
69. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 49.14 135
70. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 49.30 134
71. Tomas MERO 04 Partizani, TI 49.88 129
72. Devi BARDHI 05 Te Stela SA 50.09 128
73. Antun KLJUNAK 04 Jug, DU 50.61 124
74. Pietro KRALJ 02 Jug, DU 50.63 124
75. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 50.86 122
76. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 50.97 121
77. Leon ZEKIĆ 04 Jug, DU 52.09 113
78. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA 52.37 112
79. Mesih BARAKU 03 KS Tirana, TI 52.42 111
80. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 52.72 109
81. Mauro DI LEO 03 Jug, DU 52.91 108
82. Aron ZEKA 04 Priština, PR 53.00 108
83. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 53.71 103
84. Domenik BONATI 05 Te Stela SA 54.23 100
85. Nedjeljko LJUBAN 03 Jug, DU 57.21 85
86. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 57.82 83
87. Jon RAIFI 03 Priština, PR 59.44 76
88. Dejan BARBAREZ 04 Jadran, HN 1:00.94 71
89. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:01.57 68
90. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 1:04.67 59
91. Luka KULINOVIĆ 05 Jadran, HN 1:06.54 54
92. Filip MARKOVIĆ 06 Jadran, HN 1:15.09 38
93. Arber SINANAJ 03 Tradita C., TI 1:25.25 25

DSQ Kristi STERIO 00 Partizani, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Joel GJINI 02 Nobis ST, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Klesti NDOJA 05 Te Stela SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Kliti KELLICI 03 Te Stela SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Toni KANDIĆ 02 Jadran, HN
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Duško MARTINOVIĆ 01 Jadran, HN
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Orgen ALLARAJ 04 Partizani, TI
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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